

Lars Møller Nielsen ApS
Hasserisvej 107, 9000 Aalborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 53 64 12 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Lars Møller Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Møller Nielsen ApS
Hasserisvej 107
9000 Aalborg

CVR-nr.: 53 64 12 10
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
48. regnskabsår

Direktion

Lars Møller Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.700 kr. mod 122.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.094 kr. mod 81.794 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 123.076 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 20,4 % af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.700	122.561
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.054	-78.054
Resultat før finansielle poster	-71.354	44.507
Andre finansielle indtægter	260.966	67.370
Øvrige finansielle omkostninger	-2.162	-2.503
Resultat før skat	187.450	109.374
Skat af årets resultat	-41.356	-27.580
Årets resultat	146.094	81.794
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	771.962	141.979
Disponeret fra overført resultat	-625.868	-60.185
Disponeret i alt	146.094	81.794

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.413.406	8.460.248
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.403	41.615
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.423.809</u>	<u>8.501.863</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.423.809</u>	<u>8.501.863</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	126.844
Andre tilgodehavender	2.106.365	2.120.960
Periodeafgrænsningsposter	16.044	9.872
Tilgodehavender i alt	<u>2.122.409</u>	<u>2.257.676</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.839.731	1.537.405
Værdipapirer i alt	<u>1.839.731</u>	<u>1.537.405</u>
Likvide beholdninger	203.943	243.188
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.166.083</u>	<u>4.038.269</u>
Aktiver i alt	<u>12.589.892</u>	<u>12.540.132</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	603.000	603.000
Overført resultat	10.176.538	10.773.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	771.962	141.979
Egenkapital i alt	<u>11.551.500</u>	<u>11.518.406</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	926.400	938.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>926.400</u>	<u>938.400</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	13.482	0
Anden gæld	98.510	83.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.992	83.326
Gældsforpligtelser i alt	<u>111.992</u>	<u>83.326</u>
Passiver i alt	<u>12.589.892</u>	<u>12.540.132</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	603.000	10.833.613	110.600	11.547.213
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.186	141.979	81.793
Egenkapital 1. januar 2021	603.000	10.773.427	141.979	11.518.406
Udloddet udbytte	0	0	-141.979	-141.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	-625.867	771.962	146.095
Udbytte af egne anparter	0	28.978	0	28.978
	603.000	10.176.538	771.962	11.551.500
